
 

'FETÖ Türkiye'ye çok zarar verdi'
Afyon ziyaretinde konuşan Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, "OHAL milletimizinAfyon ziyaretinde konuşan Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, "OHAL milletimizin
huzuru, mutluluğu, ekonomik kalkınması için gerekli." dedi.huzuru, mutluluğu, ekonomik kalkınması için gerekli." dedi.
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O rman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti Başkanı
Mehmet Emin Güzbey'i ziyaret etti. Ziyarette konuşan Eroğlu, OHAL'in uzatılması

konusunda değerlendirmelerde bulundu.

OHAL'in devlet için olduğunu, vatandaşa herhangi bir mani oluşturmadığını belirten Eroğlu,
"Vatandaşın bütün faaliyetlerinde, hürriyetinde bir kısıtlama yok. Hatta biz diyoruz ki OHAL
terör örgütlerine karşı yapılan bir harekettir. Dolayısıyla vatandaş için değildir." diye konuştu.

Eroğlu, ülkenin FETÖ, PKK ve DEAŞ gibi terör örgütlerinden temizlenmeden OHAL'in
kalkmasının doğru olmadığını dile getirerek, şunları kaydetti:
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"Benim kanaatim bu şekilde. Muhalefet 'Kalksın' diyor. Muhalefete göre hava hoş tabi ama yükün altında olan

hükümettir. OHAL milletimizin huzuru, mutluluğu, ekonomik kalkınması için gerekli. Bakın Fransa'da basit bir

hadise oluyor, bizimki gibi değil, olağanüstü hal oluyor. Bizde her gün kaç vaka oluyor. Türkiye büyük risk

altında. Bunların kesinlikle köklerini kazıyacağız, kurutacağız. Bunun ne kadar alçak bir insan olduğunu,

Türkiye'ye ne kadar büyük zarar verdiğini... Bunun dinle imanla alakası yok, yani hain. Bana göre yüzünde

meymenet olmayan, mendebur insan. Buna inanıp peşinden gidenler yanlış yapıyorlar. Lütfen akıllarını

kullansınlar, kendilerini 1 dolara satmasınlar. FETÖ Türkiye'ye çok zarar verdi."

 



#OHAL#OHAL #Orman ve Su İşleri Bakanı#Orman ve Su İşleri Bakanı #Veysel Eroğlu#Veysel Eroğlu
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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